
    
 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

15.08. 2011 г.  с. Ирбейское   №  778 - пг 

 

 

О внесении    изменений  в  постановление  администрации  Ирбейского района  

от 17.04.2009  г. № 416 - пг «Об образовании комиссии администрации 

Ирбейского района по соблюдению требований  к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» 

 

 

 Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 

года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», статьей 38 Устава Ирбейского района, в целях 

корректировки состава комиссии администрации Ирбейского района по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

и урегулированию конфликта интересов, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1. Внести    в      постановление       администрации       Ирбейского     района  

от 17.04.2009 г. № 416 - пг  «Об образовании комиссии администрации 

Ирбейского района по соблюдению требований  к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» 

следующие изменения: 

 1.1. Состав комиссии администрации Ирбейского района по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию  конфликта  интересов  постановления  администрации района  

от 17.04.2009 г. № 416 - пг  «Об образовании комиссии администрации 

Ирбейского района по соблюдению требований  к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложить 

в новой редакции (прилагается). 

 2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

       3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
           
Глава района                                                                                             Д.Х. Гушану 
 
Алексеева Анна Алексеевна 

           30-9-24 



                                               

Приложение  

к постановлению администрации 

     района от 15.08. 2011 г. №  778-пг 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии администрации Ирбейского района по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов 

 

Максимова  

Ирина Владимировна 

 

- заместитель главы района по социальным 

вопросам, председатель комиссии  

Штельма  

Денис Владимирович 

- начальник юридического отдела 

администрации района, заместитель 

председателя комиссии 

 

Шульцева  

Галина Ивановна 

- начальник отдела обеспечения 
администрации района, секретарь 
комиссии 
 

члены комиссии: 

 

Жвиков 

Анатолий Николаевич 

- представитель районного Совета ветеранов 

войны, труда, вооруженных сил, 

правоохранительных органов 

 

Николаева 

Рита Альбертовна 

 

- руководитель управления образования 

администрации района                                                                        

 

 

 
 

 


